

Dodavatel:

**Ekodoma s.r.o.**

Kamenná 3067/10  
723 00 Ostrava-Martinov  
Česká republika  
IČO: 07508786  
DIČ: CZ07508786



Odběratel:

**Domov Odry,  
příspěvková  
organizace**

Hranická 410/56  
Odry 742 35

Kontaktní osoba:

Ing. Ředitelka P. Koláčková

Kontaktní údaje:



Kontaktní osoba:



Vystaveno: 12.4.2023

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Nastavení vchodových dveří	1 [ks]	249,00 Kč	249,00 Kč	21 %	301,29 Kč
Nastavení jednoho okenního křídla	15 [ks]	169,00 Kč	2 535,00 Kč	21 %	3 067,35 Kč

**Konečná cena: 2 784,00 Kč****Konečná cena vč. daně: 3 368,64 Kč****Rozpis DPH**

Sazba %	Základ	Daň
21 %	2 784,00 Kč	584,64 Kč

Dodavatel:

**Ekodoma s.r.o.**

Kamenná 3067/10  
723 00 Ostrava-Martinov  
Česká republika  
IČO: 07508786  
DIČ: CZ07508786



Odběratel:

**Domov Odry,  
příspěvková  
organizace**

Hranická 410/56  
Odry 742 35

Kontaktní osoba:

Ing. Ředitelka P. Koláčková

Kontaktní údaje:



Kontaktní osoba:



Vystaveno: 12.4.2023

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Nastavení balkonových dveří	2 [ks]	249,00 Kč	498,00 Kč	21 %	602,58 Kč
Nastavení jednoho okenního křídla	107 [ks]	169,00 Kč	18 083,00 Kč	21 %	21 880,43 Kč

**Rozpis DPH**

Sazba %	Základ	Daň
21 %	18 581,00 Kč	3 902,01 Kč

**Konečná cena:****18 581,00 Kč****Konečná cena vč. daně:****22 483,01 Kč**

Dodavatel:

**Ekodoma s.r.o.**

Kamenná 3067/10  
723 00 Ostrava-Martinov  
Česká republika  
IČO: 07508786  
DIČ: CZ07508786



Odběratel:

**Domov Odry,  
příspěvková  
organizace**

Hranická 410/56  
Odry 742 35

Kontaktní osoba:

Ing. Ředitelka P. Koláčková

Kontaktní údaje:



Kontaktní osoba:



Vystaveno: 12.4.2023

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Nastavení vchodových dveří	4 [ks]	249,00 Kč	996,00 Kč	21 %	1 205,16 Kč
Nastavení jednoho okenního křídla	18 [ks]	169,00 Kč	3 042,00 Kč	21 %	3 680,82 Kč

**Konečná cena: 4 038,00 Kč****Rozpis DPH****Konečná cena vč. daně: 4 885,98 Kč**

Sazba %	Základ	Daň
21 %	4 038,00 Kč	847,98 Kč

Dodavatel:

**Ekodoma s.r.o.**

Kamenná 3067/10  
723 00 Ostrava-Martinov  
Česká republika  
IČO: 07508786  
DIČ: CZ07508786



Odběratel:

**Domov Odry,  
příspěvková  
organizace**

Hranická 410/56  
Odry 742 35

Kontaktní osoba:

Ing. Ředitelka P. Koláčková

Kontaktní údaje:



Kontaktní osoba:



Vystaveno: 12.4.2023

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Nastavení balkonových dveří	14 [ks]	249,00 Kč	3 486,00 Kč	21 %	4 218,06 Kč
Nastavení vchodových dveří	5 [ks]	249,00 Kč	1 245,00 Kč	21 %	1 506,45 Kč
Nastavení jednoho okenního křídla	96 [ks]	169,00 Kč	16 224,00 Kč	21 %	19 631,04 Kč

**Rozpis DPH**

Sazba %	Základ	Daň
21 %	20 955,00 Kč	4 400,55 Kč

**Konečná cena: 20 955,00 Kč****Konečná cena vč. daně: 25 355,55 Kč**

Dodavatel:

**Ekodoma s.r.o.**

Kamenná 3067/10  
723 00 Ostrava-Martinov  
Česká republika  
IČO: 07508786  
DIČ: CZ07508786



Odběratel:

**Domov Odry,  
příspěvková  
organizace**

Hranická 410/56  
Odry 742 35

Kontaktní osoba:

Ing. Ředitelka P. Koláčková

Kontaktní údaje:



Kontaktní osoba:



Vystaveno: 12.4.2023

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Nastavení balkonových dveří	9 [ks]	249,00 Kč	2 241,00 Kč	21 %	2 711,61 Kč
Nastavení vchodových dveří	2 [ks]	249,00 Kč	498,00 Kč	21 %	602,58 Kč
Nastavení jednoho okenního křídla	45 [ks]	169,00 Kč	7 605,00 Kč	21 %	9 202,05 Kč

**Rozpis DPH**

Sazba %	Základ	Daň
21 %	10 344,00 Kč	2 172,24 Kč

**Konečná cena: 10 344,00 Kč****Konečná cena vč. daně: 12 516,24 Kč**

